
Forslag til generalforsamlingen i G/F Gængehaven 
Sendes til bestyrelsen via mail til bestyrelsen@gaengehaven.dk 

Afleveres senest den 15. marts forud for generalforsamlingen – eller på det tidspunkt bestyrelsen har meldt 

ud ifm. en evt. udskudt generalforsamling.   

Aflevér den gerne endnu tidligere, så bestyrelsen har mulighed for at gennemgå forslaget inden det sendes 

ud sammen med indkaldelse til generalforsamling.  

Kun et forslag pr. skema 

Har du flere forslag til generalforsamlingen, er det vigtigt, at du udfylder ét skema pr. forslag, ellers kan det 

ikke behandles af generalforsamlingen.  

Udfylder du skemaet i hånden så skriv tydeligt.  

Forslag om (overskrift):  
 
 

Forslagsstillers navn: Forslagsstillers husnummer: 
 
 

Forslagets tekst (vær så konkret, at der kan stemmes ja eller nej til forslaget) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Begrundelse for forslaget (f.eks. hvorfor stiller du forslaget? Hvilken betydning har forslaget for 
foreningen og medlemmerne?) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Forslag til fysisk placering (udfyldes kun hvis der er tale om anskaffelse af en ting eller et anlægsarbejde) 

mailto:bestyrelsen@gaengehaven.dk


 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Økonomi – hvad koster det? (vedlæg evt. bilag f.eks. indhentet konkret tilbud, prisoverslag eller 
lignende) 
 
 
 
 
 
 

Forventede udgifter til drift- og/eller vedligeholdelse: 
 
 
 
 
 

Dato og underskrift: (Det er ikke nødvendigt med underskrift, hvis du sender forslag pr. mail) 
 
 
 
 
 

 


	Forslag om overskrift: Japanske kirsebærtræer langs stien
	Forslagsstillers navn: Charlotte
	Forslagsstillers husnummer: 69
	Forslagets tekst vær så konkret at der kan stemmes ja eller nej til forslaget: 
Forslag om at plante Japanske kirsebærtræer langs stien forbi legepladsen, i vores beplantning, så det føles som en allé når man går ned af stien.
Er der stemning for at vi planter nogle træer langs stien? Er der stemning for andre træer end kirsebærtræer? 
Er der evt. stemning for at vi planter nogen ved indkørsel til Gængehaven? Det kunne evt. afhjælpe på vejsikkerheden og der kan plantes træer i stedet for at ligge flere sten ud i rabatten.... 

	Begrundelse for forslaget feks hvorfor stiller du forslaget Hvilken betydning har forslaget for foreningen og medlemmerne: Det kunne se hyggeligt og flot ud og virkelig forskønne vores fælles arealer. Det kunne give lidt mere farve til områet - det ser bart ud og der trænger til nogen flere træer i området.
Evt. medhjælpe til bedre vejsikkerhed ved indkørslen til Gængehaven
	Økonomi  hvad koster det vedlæg evt bilag feks indhentet konkret tilbud prisoverslag eller lignende: Jeg har ikke indhentet et konkret tilbud endnu - men vi kan aftale en ramme - eller plante dem løbende over nogle år. Det vigtige i det lige nu var mere om der er stemning for det. 
	Forventede udgifter til driftogeller vedligeholdelse: Der er ikke rigtig nogen vedligeholdelsesudgifter men der vil på et tidspunkt komme noget beskæring
	Dato og underskrift Det er ikke nødvendigt med underskrift hvis du sender forslag pr mail: 
	Forslag til fysisk placering: 


